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ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

Έχοντας υπ' όψη: 

1. Τις διατάξεις : 

α. Του άρθρου 63 του Kώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (Ν. 4987/2022 ΦΕΚ Α΄ 206), εφεξής ΚΦΔ. 

β. του άρθρου 10 της Δ. ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 Απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. 

(ΦΕΚ Β’ 4738/26.10.2020) με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

(Α.Α.Δ.Ε.)», όπως αναρίθμηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. της ΠΟΛ.1064/12.04.2017 Απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. (ΦΕΚ Β΄ 1440/27.04.2017). 

δ. Την με αριθμό Α. 1165/22.11.2022 Απόφαση του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. με θέμα «Υποβολή 

ενδικοφανών προσφυγών και αιτημάτων αναστολής του άρθρου 63 του Κώδικα Φορολογικής 

Διαδικασίας (ν. 4987/2022), αποκλειστικά ψηφιακά μέσω διαδικτύου από το δικτυακό τόπο της 

Α.Α.Δ.Ε.» (ΦΕΚ Β΄6009). 

2. Την ΠΟΛ.1069/04.03.2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονομικών.  

3. Την υπ’ αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366/ΕΞ2016/30.08.2016 (ΦΕΚ Β΄ 2759/01.09.2016) Απόφαση του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής». 

4. Τη με ημερομηνία κατάθεσης 14/10/2022 και με αριθμό πρωτοκόλλου ……… ενδικοφανή 

προσφυγή του ……… ……… του ……… με ΑΦΜ ………, κατά : α) της με αριθ. ……… /29.08.2022 

http://www.aade.gr/
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οριστικής πράξης διορθωτικού προσδιορισμού φόρου εισοδήματος / πράξης επιβολής προστίμου 

φορολογικού έτους 2018 και β) της με αριθ. ……… /29.08.2022 οριστικής πράξης διορθωτικού 

προσδιορισμού φόρου εισοδήματος / πράξης επιβολής προστίμου φορολογικού έτους 2020, του 

Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Λάρισας, και τα προσκομιζόμενα με αυτήν σχετικά έγγραφα. 

5. Τις ως άνω πράξεις, των οποίων ζητείται η ακύρωση.  

6. Τις απόψεις του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α7 – Επανεξέτασης, όπως αποτυπώνεται 

στο σχέδιο της απόφασης. 

 

Επί της από 14/10/2022 και με αριθμό πρωτοκόλλου ……… ενδικοφανούς προσφυγής του 

……… ……… του ……… με ΑΦΜ ………, η οποία κατατέθηκε εμπρόθεσμα και μετά την μελέτη και 

την αξιολόγηση όλων των υφιστάμενων στο σχετικό φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων 

λόγων της ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε τα ακόλουθα: 

 

Με την υπ’ αριθ. ……… /29.08.2022 οριστική πράξη διορθωτικού προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος / πράξεως επιβολής προστίμου φορολογικού έτους 2018, του  Προϊσταμένου της 

Δ.Ο.Υ. Λάρισας, επιβλήθηκε σε βάρος του προσφεύγοντος διαφορά φόρου εισοδήματος, ύψους 

ποσό φόρου 15.171,78€, πλέον πρόστιμο του άρθρου 58 του Κ.Φ.Δ., ύψους 7.585,89€, πλέον ειδική 

εισφορά αλληλεγγύης ύψους 2.689,79€, ήτοι συνολικό ποσό ύψους 25.447,46€. 

 

Με την υπ’ αριθ. ……… /29.08.2022 οριστική πράξη διορθωτικού προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος / πράξεως επιβολής προστίμου φορολογικού έτους 2020, του  Προϊσταμένου της 

Δ.Ο.Υ. Λάρισας, επιβλήθηκε σε βάρος του προσφεύγοντος διαφορά φόρου εισοδήματος ύψους 

ποσό φόρου 342,00€, πλέον πρόστιμο του άρθρου 58 του Κ.Φ.Δ., ύψους 34,20€, ήτοι συνολικό 

ποσό ύψους 376,20€. 

 

Οι ανωτέρω πράξεις εδράζονται στην από 29/08/2022 έκθεση ελέγχου φορολογίας 

εισοδήματος, του ν. 4172/2013,  της Δ.Ο.Υ. Λάρισας, για τα φορολογικά έτη 2018, 2019 και 2020 

δυνάμει της με αριθμ. ……… /23.03.2022 σχετικής εντολής ελέγχου. Αιτία ελέγχου αποτέλεσε το με 

αριθ. Πρωτ. ……… /22.02.2022  έγγραφο της Υπηρεσίας Ερευνών και Διασφάλισης Δημοσίων 

Εσόδων (Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.) Θεσσαλονίκης ( αρ. εισερ.πρωτ. ……… /28.02.2022), με το οποίο διαβιβάστηκε 

η συνταχθείσα έκθεση ελέγχου εφαρμογής των διατάξεων των ν. 4308/2014 (Ε.Λ.Π.) και του  ν. 

4174/2013 (Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας) της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. Θεσσαλονίκης – Ε΄ Υποδιεύθυνση 

Ελέγχων Λάρισας, προκειμένου να εκδοθούν οι οριστικές πράξεις προστίμων, με τις διατάξεις του 

άρθρου 54 του ΚΦΔ. Σύμφωνα με το πόρισμα της ανωτέρω έκθεσης της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. Θεσσαλονίκης, 

διαπιστώθηκε η μη έκδοση,  κατά τα φορολογικά έτη 2018-2020, σαράντα τριών (43) Αποδείξεων 
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Παροχής Υπηρεσιών (Α.Π.Υ.), για παροχή οδοντιατρικών υπηρεσιών, σε ισάριθμους πελάτες,  

συνολικής καθαρής αξίας 39.720,00 €, άνευ Φ.Π.Α., όπως προέκυψε από την επεξεργασία του 

κατασχεμένου ηλεκτρονικού αρχείου. Κατόπιν τούτου, η Δ.Ο.Υ. Λάρισας, λαμβάνοντας υπόψη τα 

ευρήματα του ελέγχου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. Θεσσαλονίκης – Ε΄ Υποδιεύθυνση Λάρισας, σε συνδυασμό 

με τα οριζόμενα στις διατάξεις της Α. 1413/2019, περιορίστηκε στην έκδοση των σχετικών πράξεων 

διορθωτικού προσδιορισμού φόρου, με την προσθήκη, στα δηλωθέντα ακαθάριστα έσοδα παροχής 

των φορολογικών ετών 2018 και 2020, αποκρυβείσας ύλης, ύψους 38.770,00€ και 950,00€, 

αντίστοιχα.   

 

Ο προσφεύγων με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή, ζητά την ακύρωση των ως άνω 

πράξεων, προβάλλοντας ότι η έκθεση ελέγχου είναι αναιτιολόγητη και αόριστη και εκ τούτου δεν 

θεμελιώνει το πόρισμά της περί της διάπραξης παράβασης μη έκδοσης φορολογικών στοιχείων.  . 

Συγκεκριμένα επικαλείται ότι ο  έλεγχος προβαίνοντας σε έναν εντελώς αυθαίρετο και έωλο 

συλλογισμό, στηριζόμενος αποκλειστικά και μόνο σε ένα προσωπικό του αρχείο excel, καθώς και 

σε χειρόγραφες σημειώσεις, όπου αποτυπώνονταν υποθετικές/προϋπολογιστικές εισπράξεις, τα 

οποία, όπως αναλυτικώς  επεσήμανε και δια του υπ΄αρ. πρωτ. ……… /17.01.2022 υπομνήματός 

του, είχε στον  υπολογιστή του μόνο για να κάνει έναν πρόχειρο προϋπολογισμό των οικονομικών 

του και της οικογένειάς του, καθώς εκείνο το χρονικό διάστημα είχε αυξημένες οικονομικές 

υποχρεώσεις. Αυτά τα στοιχεία αναφέρονταν σε ραντεβού που είχαν διεξαχθεί με τους πελάτες, τα 

ονόματα των οποίων αναφέρονται στο αρχείο excel, και τους είχε προτείνει μια οικονομική 

προσφορά. Ειδικότερα στους 43 πελάτες δεν εκδόθηκε Α.Π.Υ., καθώς, ουδέποτε τελικώς 

συνεργάστηκαν και δεν τους παρείχε τις οδοντιατρικές του υπηρεσίες. Συνεπώς, το ως άνω αρχείο 

excel, όλως εσφαλμένως θεωρήθηκε από τον έλεγχο ως έγκυρο και ικανό να οδηγήσει σε ασφαλή 

συμπεράσματα αρχείο, βάσει του οποίου του αποδόθηκε η παράβαση της μη έκδοσης φορολογικών 

στοιχείων, για τα ελεγχόμενα φορολογικά έτη. Προς τεκμηρίωση των ως άνω ισχυρισμών του, 

επικαλείται τις με αριθ. ……… /2014 και ……… /1998 αποφάσεις του ΣτΕ, την με αριθ. ……… /2015 

απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Πειραιώς, καθώς και υπεύθυνες δηλώσεις ασθενών του, δια των 

οποίων περιγράφεται ο τρόπος  / χρόνος κοστολογήσεως των παρασχεθεισών οδοντιατρικών του 

υπηρεσιών.  

 

Ως προς τους ως άνω ισχυρισμούς, αναφέρουμε ότι, οι προσβαλλόμενες πράξεις εκδόθηκαν 

κατόπιν σχετικού ελέγχου της Ε΄ Υποδιεύθυνσης Λάρισας, της Υπηρεσίας Ερευνών και Διασφάλισης 

Δημοσίων Εσόδων Θεσσαλονίκης (Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.), στην έδρα του προσφεύγοντος, ο οποίος ασκεί το 

επάγγελμα του οδοντιάτρου. Ειδικότερα,  ελεγκτές της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. Θεσσαλονίκης, στα πλαίσια 

επιτόπιου ελέγχου, διαπίστωσαν ότι επάνω στο γραφείο του προσφεύγοντος, υπήρχαν διάφορα 

φύλλα χαρτιού με χειρόγραφες σημειώσεις ή με γραμματοσειρές και χειρόγραφες σημειώσεις και 

εκτυπωμένα φύλλα χαρτιού με ημερομηνίες, ονόματα και ποσά. Επίσης, από την έρευνα στον Η/Υ 
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του, ανευρέθηκε ένα αρχείο με την ονομασία “total 2018 – 2”, το οποίο περιείχε στήλες με ονόματα, 

ημερομηνίες, αιτιολογία, έσοδα, έξοδα, υπόλοιπα και ποσά. Από την επεξεργασία όλων των 

ανωτέρω, προέκυψε ότι τα κατασχεθέντα φύλλα με τις χειρόγραφες σημειώσεις και τα εκτυπωμένα 

φύλλα δεν περιείχαν στοιχεία και δεδομένα αξιοποιήσιμα από τον έλεγχο στη διενέργεια ελεγκτικών 

επαληθεύσεων. Αντίθετα, στο αρχείο σε μορφή excel με την επωνυμία “total 2018 – 2”, το οποίο 

έφερε την επικεφαλίδα «Κατάλογος εσόδων – εξόδων», αποτυπώνονται οι εισπράξεις της 

ελεγχόμενης οντότητας ανά πελάτη και ανά ημερομηνία, για παρασχεθείσες οδοντιατρικές 

υπηρεσίες για το έτος 2018. Από τον αντιπαραβολικό έλεγχο των δεδομένων του αρχείου και των 

εκδοθεισών Α.Π.Υ. στη χρήση 2018, προέκυψε ότι δεν εκδόθηκαν σαράντα τρεις (43) Α.Π.Υ. ή άλλα 

φορολογικά στοιχεία εσόδων, συνολικής αξίας 38.770,00 ευρώ, για ισάριθμες περιπτώσεις 

είσπραξης ποσού από πελάτες. Παράλληλα, από την αξιοποίηση του υπ΄αρ. ……… /2021 

πληροφοριακού δελτίου (επώνυμη καταγγελία), διαπιστώθηκε ότι ο προσφεύγων εισέπραξε ποσό 

20.000€ για παροχή οδοντιατρικών υπηρεσιών, ενώ η συνολική αξία των εκδοθέντων στοιχείων 

ανέρχεται στο ύψος των 19.050,00€, ήτοι, διαφορά μη εκδοθέντος ποσού 950,00€, για το έτος 2020.  

Με την ολοκλήρωση του ελέγχου συντάχθηκε και επιδόθηκε στον προσφεύγοντα το υπ’ 

αριθμ. ……… /19-11-2021 Σημείωμα Διαπιστώσεων Ελέγχου (Σ.Δ.Ε.)- Κλήση σε ακρόαση (άρθρα 62 

και 28 του ν. 4174/2013 και άρθρου 6 του ν. 2690/1999) καθώς και ο με αρ. ……… /19-11-2021 

Προσωρινός Προσδιορισμός Προστίμου του Προϊσταμένου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. 

Ο προσφεύγων με το με αρ. πρωτ. ……… /17-01-2022 «Υπόμνημα», και το με αρ. πρωτ. ……… 

/24-01-2022 «Συμπλήρωμα του από 17/01/2022 υπομνήματος», που κατέθεσε επιχείρησε να 

ανατρέψει τις διαπιστώσεις του ελέγχου, ότι το αρχείο σε μορφή excel αποτυπώνει τις εισπράξεις 

του κατά τη χρήση 2018. Προσκόμισε επίσης πέντε υπεύθυνες δηλώσεις ασθενών του, οι οποίοι 

δήλωναν ότι δεν κατέβαλαν ποσά στον οδοντίατρο μέσα στη χρήση 2018. Ο έλεγχος αντέκρουσε 

αιτιολογημένα τις αιτιάσεις του ελεγχόμενου, δέχθηκε ωστόσο, αναφορικά με την καταγγελία, ότι από 

το ποσό των 5.950,00 €, ποσό 5.000,00€ καταβλήθηκε από την καταγγέλλουσα μέσω τραπεζικού 

εμβάσματος και κατέληξε στο συμπέρασμα ότι δεν εκδόθηκε η σχετική Α.Π.Υ. για ποσό 950,00€.  

Ακολούθως, συντάχθηκε η από 14/02/2022 Έκθεση Μερικού Ελέγχου εφαρμογής των 

διατάξεων του Ν. 4308/2014 (Ε.Λ.Π.) και του Ν. 4174/2013 (Κ.Φ.Δ.) των αρμόδιων ελεγκτών της 

Υ.Ε.Δ.Δ.Ε., η οποία μαζί με το φάκελο της υπόθεσης απεστάλησαν στην αρμόδια Δ.Ο.Υ., με το αρ. 

πρωτ. ……… /22-02-2022 διαβιβαστικό (αρ. πρωτ. εισερ. ……… /28-02-2022 της Δ.Ο.Υ. Λάρισας  και 

κατόπιν έκδοσης της αριθμ. ……… /14-03-2022 εντολής ελέγχου εκδόθηκε η υπ’ αριθμ. ……… /04-04-

2022 Πράξη Επιβολής Προστίμου άρθρου 54 Ν. 4174/2013 του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Λάρισας. 

Στη συνέχεια η Δ.Ο.Υ. Λάρισας, λαμβάνοντας υπόψη τα πορίσματα της ανωτέρω από 14/02/2022 

έκθεσης ελέγχου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. και της από 14/02/2022 Πληροφοριακής Έκθεσης Εφαρμογής των 

διατάξεων του ν. 4172/2013 (Φορολογία Εισοδήματος) της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε., διενήργησε έλεγχο για την 

εξακρίβωση της ορθής εφαρμογής των διατάξεων του ν. 4172/2013 και 4308/2014. Στον ελεγχόμενο 
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απεστάλη η υπ’ αριθμ. ……… /07-04-2022 συστημένη επιστολή κοινοποίησης της εντολής ελέγχου- 

Πρόσκλησης παροχής πληροφοριών με την οποία του γνωστοποιήθηκε επιπλέον η δυνατότητα 

υποβολής εκπρόθεσμων φορολογικών δηλώσεων για τις ελεγχόμενες χρήσεις, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του ν. 4512/2018. Ανταποκρινόμενος ο ελεγχόμενος υπέβαλε την αριθμ. ……… /08-06-2022 

τροποποιητική δήλωση φορολογίας εισοδήματος, φορολογικού έτους 2018, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του ν. 4512/2018. Με τη δήλωση αυτή προσδιόρισε τα καθαρά κέρδη από επιχειρηματική 

δραστηριότητα στο ποσό των 20.782,99 ευρώ, έναντι 17.208,31 ευρώ που είχε δηλώσει στην αρχική 

του δήλωση. Ο έλεγχος προχώρησε σε νέο προσδιορισμό των ακαθαρίστων εσόδων και των 

καθαρών κερδών των φορολογικών ετών 2018 και 2020 με την προσθήκη στα ακαθάριστα έσοδα 

της αποκρυβείσας φορολογητέας ύλης και συντάχθηκε η με ημερομηνία θεώρησης 29-08-2022 

Έκθεση Μερικού Ελέγχου Προσδιορισμού Εισοδήματος Ν. 4172/2013 της Δ.Ο.Υ. Λάρισας και 

εκδόθηκαν οι προσβαλλόμενες πράξεις.  

Επειδή, το θέμα της μη έκδοσης φορολογικών στοιχείων κρίθηκε από την Υπηρεσία μας,  με 

την έκδοση της αριθμ. ……… /31-10-2022 εν μέρει δεκτής απόφασης, επί της αριθ. ……… /01-06-2022 

ενδικοφανούς προσφυγής. Με την ως άνω Απόφαση, κρίθηκε ότι στην υπ’ αριθμ. ……… /21.03.2022 

Πράξη Επιβολής Προστίμου άρθρου 54 του Ν. 4174/2013 του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Λάρισας 

για τα φορολογικά έτη 2018 και 2020 και την αντίστοιχη από 14/02/2022 Έκθεση Μερικού Ελέγχου 

εφαρμογής των διατάξεων του Ν. 4308/2014 (Ε.Λ.Π.) και του Ν. 4174/2013 (Κ.Φ.Δ.) των αρμόδιων 

ελεγκτών της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε., υπάρχει επαρκής αιτιολογία για τις παραβάσεις που καταλογίζονται στον 

προσφεύγοντα για το έτος 2018, καθόσον, αναγράφονται οι διατάξεις των νόμων και γίνεται 

υπαγωγή των πραγματικών περιστατικών στην Έκθεση Ελέγχου. Αντιθέτως, για την καταλογισθείσα 

παράβαση, εντός του έτους 2020, της μη έκδοσης φορολογικού στοιχείου ύψους 950,00€, κρίθηκε 

ότι η φορολογική αρχή, η οποία φέρει το βάρος της απόδειξης, για να θεμελιώσει τη διάπραξη της 

αποδιδόμενης παράβασης, στηρίχθηκε μόνο στην καταγγελία, και σε κανένα άλλο στοιχείο, και ως 

εκ τούτου δεν στοιχειοθετείται η παράβαση της μη έκδοσης φορολογικού στοιχείου για το φορολογικό 

έτος 2020. Περαιτέρω, με την κρινόμενη ενδικοφανή προσφυγή επαναλαμβάνονται οι ήδη 

προβληθέντες ισχυρισμοί με την αρ. πρωτ. ……… /2022 ενδικοφανή προσφυγή, που αφορούσε την 

υπ΄αρ. ……… /2022 πράξη προστίμου άρθρου 54 του ΚΦΔ, χωρίς να  προσκομίζεται κανένα επιπλέον 

στοιχείο προς αιτιολόγηση για τις  εισπράξεις του κατά το έτος 2018.  

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η παρούσα ενδικοφανής προσφυγή πρέπει να γίνει εν μέρει δεκτή 

ως προς την  με αριθ. ……… /29-08-2022 οριστική πράξη διορθωτικού προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος φορολογικού έτους 2020. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
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Τη μερική αποδοχή  της από 14/10/2022 και με αριθ. πρωτ. ……… ενδικοφανούς προσφυγής του 

……… ……… του ……… με ΑΦΜ ……… και συγκεκρμένα : α) την επικύρωση της με αριθ. …./29-

03-2022 οριστικής πράξης διορθωτικού προσδιορισμού φόρου εισοδήματος / πράξης επιβολής 

προστίμου φορολογικού έτους 2018 και β) την ακύρωση της με αριθ. …./29.08.2022 οριστικής 

πράξης διορθωτικού προσδιορισμού φόρου εισοδήματος / πράξης επιβολής προστίμου 

φορολογικού έτους 2020, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Λάρισας.  

 

Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου με βάση την παρούσα απόφαση:  

 

Επί της υπ’ αρ. …/29-03-2022 οριστικής πράξης διορθωτικού προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος/πράξης επιβολής προστίμου, φορολογικού έτους 2018  

 

Διαφορά φόρου 

Βάσει ελέγχου  Βάσει απόφασης 

15.171,78 15.171,78 

Πρόστιμο φόρου άρθρου 58 

ΚΦΔ 

7.585,89 7.585,89 

Ειδική εισφορά αλληλεγγύης 

2.689,79 2.689,79 

Σύνολο φόρων, τελών και 

εισφορών για καταβολή 

25.447,46 25.447,46 

 

Επί του οφειλόμενου φόρου, θα υπολογιστούν κατά την καταβολή και τόκοι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 53 

του Ν. 4174/2013 

 

Επί της υπ’ αρ. …../29-03-2022 οριστικής πράξης διορθωτικού προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος/πράξης επιβολής προστίμου, φορολογικού έτους 2020 

  

Χρεωστικό ποσό 

φόρου 

Βάσει 

δήλωσης  

Βάσει 

ελέγχου 

Βάσει 

απόφασης 

Διαφορά 

Απόφασης - 

Δήλωσης 

5.547,29 5.889,29 5.547,29 0,00 

Προκαταβολή 

φόρου 

3.826,44 3.826,44 3.826,44 0,00 
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Πρόστιμο φόρου 

άρθρου 58 ΚΦΔ 

- 34,20 - - 

Τέλος 

επιτηδεύματος 

650,00 650,00 650,00 0,00 

Σύνολο φόρων, 

τελών και 

εισφορών για 

καταβολή 

10.023,73 10.399,93 10.023,73 0,00 

 

Εντελλόμεθα όπως αρμόδιο όργανο κοινοποιήσει με τη νόμιμη διαδικασία την παρούσα απόφαση 

στην υπόχρεη. 

 

Aκριβές αντίγραφο 

Η υπάλληλος του Αυτοτελούς 

Γραφείου Διοικητικής 

Υποστήριξης 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΙΟΥΡΗΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των αρμόδιων 

Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή της. 


